LlapunoBa N'ynbHapa PudoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1678

6231778

1679-T

6278579

1680

1681-T

1682-1

1683

6367567

1684-T

1685-1

1686-T

1687-T

IOp. IML 0 3aKJloYyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

4Yro Wapwunosa I'.P.

4ro Wapwvnosa I'.P.

4YMo LWapwunosa I'.P.

4YMo LWapwunosa I'.P.

4Mno LWapwnosa I'.P.

4o Wapwvnosa I'.P.

4no LWapwnosa I'.P.

4no LWapwunosa I'.P.

4YMo LWapwunosa I'.P.

4no LWapwunosa I'.P.

4Mo LWapwunosa I'.P.

4Yro Wapwnosa I'.P.

4YMo LWapwunosa I'.P.

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

08.07.2024

17.07.2024

31.07.2024

02.08.2024

03.08.2024

15.08.2024

15.08.2024

29.08.2024

31.08.2024

02.09.2024

04.09.2024

12.09.2024

16.09.2024

CBepeHun

LWapunosa N'ynsHapa PudgosBHa

000643

07.08.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

ABTOMO6UB

KBapTupa

ABTOMOGUb

XXunonm gom c
3eM.y4acTKOM

XXunon gom c
3eM.y4aCTKOM

ABTOMO6UIB

ABTOMOGUb

KeapTupa

XXunonm gom c
3eM.y4acTKOM

ABTOMO6UNB

ABTOMObGUIb

ABTOMOGUNB

ABTOMObGUIb

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHka ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTN

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa



	Шарипова Гульнара Рифовна

