

Шарипова Гульнара Рифовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Шарипова Гульнара Рифовна			
Номер в реестре членов РОО		000643			
Дата включения в реестр членов РОО		07.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1678	ЧПО Шарипова Г.Р.	08.07.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
6231778	ЧПО Шарипова Г.Р.	17.07.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1679-т	ЧПО Шарипова Г.Р.	31.07.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
6278579	ЧПО Шарипова Г.Р.	02.08.2024	Жилой дом с зем.участком	рыночная	Оценка недвижимости
1680	ЧПО Шарипова Г.Р.	03.08.2024	Жилой дом с зем.участком	рыночная	Оценка недвижимости
1681-т	ЧПО Шарипова Г.Р.	15.08.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1682-т	ЧПО Шарипова Г.Р.	15.08.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1683	ЧПО Шарипова Г.Р.	29.08.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6367567	ЧПО Шарипова Г.Р.	31.08.2024	Жилой дом с зем.участком	рыночная	Оценка недвижимости
1684-т	ЧПО Шарипова Г.Р.	02.09.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1685-т	ЧПО Шарипова Г.Р.	04.09.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1686-т	ЧПО Шарипова Г.Р.	12.09.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1687-т	ЧПО Шарипова Г.Р.	16.09.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества